

# 评标报告

项目名称：濮阳工业园区重大风险防控项目

项目编号：E4109005080D04506001001

代理机构：中伟诚工程管理有限公司

2025 年 12 月 4 日

## 一、项目情况

- 1、招标单位：河南濮阳工业园区管理委员会
- 2、项目名称：濮阳工业园区重大风险防控项目
- 3、预算金额：31096600 元
- 4、项目编号：E4109005080D04506001001

## 二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2025 年 11 月 13 日
- 2、开标时间：2025-12-4 10:00:00
- 3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

## 三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：张俊卿 成员：赵章吉, 李翠娟, 杨晓华, 姚红琴, 王子牧, 张春霞

## 四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购服务综合评分法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

## 五、开标记录

开标由采购代理机构主持，监督人员现场监督，在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时，由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况，经确认无误后，采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

## 六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价 元
1	河南顺博计算机科技有限公司	30985500
2	中国铁塔股份有限公司濮阳市分公司	29083278.5
3	中国移动通信集团河南有限公司	30098686
4	河南和中泰智能科技有限公司	25257700
5	北京中创信测科技股份有限公司	29378120
6	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	20800000

## 七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查,其中 / 因为 / 没有通过资格审查,剩余所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况:详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对,不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

## 八、其他需要说明的情况

## 否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	河南顺博计算机科技有限公司	符合性评审	张俊卿:有强制性产品未提供强制节能证书; 赵章吉:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。; 李翠娟:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能

			<p>产品,投标人未提供相应的强制节能证书,应为无效投标;</p> <p>杨晓华:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>姚红琴:招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于国家强制节能产品,投标人均未提供相应的强制节能证书;</p> <p>王子牧:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>张春霞:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。&amp;#x0D;</p> <p>无效投标;</p>
2	中国铁塔股份有限公司濮阳市分公司	符合性评审	<p>张俊卿:有强制性产品未提供强制节能证书;</p> <p>赵章吉:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>李翠娟:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能</p>

			<p>产品,投标人未提供相应的强制节能证书,应为无效投标;</p> <p>杨晓华:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>姚红琴:招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于国家强制节能产品,投标人均未提供相应的强制节能证书;</p> <p>王子牧:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>张春霞:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p>
3	中国移动通信集团河南有限公司	符合性评审	<p>张俊卿:有强制性产品未提供强制节能证书;</p> <p>赵章吉:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>李翠娟:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强</p>

			<p>制节能证书，应为无效投标；</p> <p>杨晓华：招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器)，第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品，投标人未提供相应的强制节能证书。；</p> <p>姚红琴：招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于政府采购强制节能产品，投标人均未提供相应的强制节能证书；</p> <p>王子牧：招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器)，第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品，投标人未提供相应的强制节能证书。；</p> <p>张春霞：招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器)，第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品，投标人未提供相应的强制节能证书。；</p>
4	河南和中泰智能科技有限公司	符合性评审	<p>张俊卿：有强制性产品未提供强制节能证书；</p> <p>赵章吉：招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器)，第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品，投标人未提供相应的强制节能证书。；</p> <p>李翠娟：招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器)，第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品，投标人未提供相应的强制节能证书，应为无效投标；</p>



			<p>杨晓华:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>姚红琴:招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于政府采购强制节能产品,投标人均未提供相应的强制节能证书;</p> <p>王子牧:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>张春霞:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p>
5	北京中创信测科技股份有限公司	符合性评审	<p>张俊卿:有强制性产品未提供强制节能证书;</p> <p>赵章吉:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>李翠娟:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书,应为无效投标;</p> <p>杨晓华:招标文件 P14-15 页</p>

			<p>技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器), 第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品, 投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>姚红琴: 招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于政府采购强制节能产品, 投标人均未提供相应的强制节能证书;</p> <p>王子牧: 招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器), 第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品, 投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>张春霞: 招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器), 第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品, 投标人未提供相应的强制节能证书。;</p>
6	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	符合性评审	<p>张俊卿: 有强制性产品未提供强制节能证书;</p> <p>赵章吉: 招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器), 第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品, 投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>李翠娟: 招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器), 第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品, 投标人未提供相应的强制节能证书, 应为无效投标;</p> <p>杨晓华: 招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第</p>



			<p>27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>姚红琴:招标文件技术参数表中软硬件基础设施的工作站显示器、操作台电脑属于国家强制节能产品,投标人均未提供相应的强制节能证书;</p> <p>王子牧:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p> <p>张春霞:招标文件 P14-15 页技术参数软硬件基础设施第 27(工作站显示器),第 28(操作台电脑)属于国家强制节能产品,投标人未提供相应的强制节能证书。;</p>
--	--	--	---

九、评标结果：废标

评标委员会签字：

张俊卿

赵章吉

杨晓华

李翠娟

王子牧

张春霞

姚红琴

2025 年 12 月 4 日

濮阳市公共资源交易中心